
平成 26 年 12 月 5 日 

 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

人間力練磨委員会 

人間力練磨委員会 委員長 坂本 文比古  

副委員長 宮川 典子 

 

人間力練磨委員会 

平成 26 年度 第 5 回委員会・懇談会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、人間力練磨委員会 平成 26 年度 第 5 回委員会を下記の日程で開催いたしますので、ご多忙

とは存じますが、ご出席賜ります様よろしくお願いいたします。 

なお、誠に恐れ入りますが、ご出欠につきまして下記にご記入いただき、平成 27 年 1 月 7 日（水）

までに事務局宛 FAX またはメールにてご返信いただきますよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 

○ 開催日：平成２７年１月１６日（金） 

                 委員会・懇親会   18：00 ～     

○ 場所 ： 山茶     

            住所 ：（住所：福岡市博多区中洲 2-7-17 ℡：092-291-2850） 

 協議事項：(1) 経営者としての見識を深める勉強会について 

              (2) 博多の文化勉強会について 

              (3) リアル・アジア勉強会、アジア視察について 

              (4) 中経協３月例会（3/5）について 

              (5) その他 

         会費： ５，０００円（お弁当付） 

 

 

 

FAX ０９２－４５１－９３７９  

「中経協  第 5 回人間力練磨委員会・懇談会に」 

 

（ 出席  ・  欠席 ）する 

企業･団体名                    

お 役 職                    

お 名 前                    
 

【返信先】  （一社）福岡中小企業経営者協会   担当：青山     Fax. 092-451-9379  Tel. 092-451-8593 

                                                         メール： aoyama@chukeikyo.com 


